

# Zangenberg og Arfelt ApS

Kong Hans Gade 17 D, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 05 35 79

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2018.

---

Jarl Henrik Arfelt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zangenberg og Arfelt ApS Kong Hans Gade 17 D 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 05 35 79
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jarl Henrik Arfelt, Kong Hans Gade 17 D, 9000 Aalborg
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	EMLY Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på løsningsmuligheder i relation til reetablering af selskabskapitalen.

Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring for selskabets finansielle beredskab for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.900</b>	<b>8.807</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-72.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.900</b>	<b>-63.350</b>
Skat af årets resultat	2.838	13.873
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.062</b>	<b>-49.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.062	-49.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.062</b>	<b>-49.477</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	13.764	10.926
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.380
Andre tilgodehavender	5.463	2.238
Tilgodehavender i alt	<u>19.227</u>	<u>29.544</u>
Likvide beholdninger	<u>15.003</u>	<u>15.100</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>34.230</b></u>	<u><b>44.644</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>34.230</b></u>	<u><b>44.644</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-789.700</u>	<u>-779.638</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-664.700</u></b>	<b><u>-654.638</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>688.930</u>	<u>689.282</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>688.930</u>	<u>689.282</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>698.930</u></b>	<b><u>699.282</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.230</u></b>	<b><u>44.644</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på løsningsmuligheder i relation til reetablering af selskabskapitalen.

Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring for selskabets finansielle beredskab for det kommende år.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMLY Holding ApS, CVR-nr. 27181279 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
